O Agente de Contratação verificará se a documentação apresentada pelos proponentes atende ao 

exigido nos preceitos do presente Edital, registrando-se em Ata própria. 

7.5. Constatada a falta ou irregularidade na documentação apresentada, a proposta será imediatamente 

desclassificada, 

7.6. A proposta de serviços terá validade de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir da 

data de entrega. Não havendo solicitação para prorrogação de sua validade, ou convocação para 

assinatura do Termo de Credenciamento, o proponente será comunicado da sua não habilitação para o 

credenciamento. 

8.